PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 169/2021

PA: 0149/2021– PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLAUDIO JOSÉ SANTANA EPP –
CNPJ: " 08.605.913/0001-43 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA O
FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES NAS ÁREAS DE SISTEMA WEB DE
CONTABILIDADE: SISTEMA DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA MUNICIPAL" (LC 131);
SISTEMA WEB DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO; PORTAL DO
SERVIDOR (CONTRACHEQUE ONLINE); SISTEMA WEB DE PATRIMÔNIO PÚBLICO;
MIGRAÇÃO CONVERSÃO DO BANCO DE DADOS E IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA.
PRAZO: 12 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 –
VIGÊNCIA: 19/08/2025 A 19/08/2026. – DATA DA ASSINATURA: 15/08/2025.

		2025-08-26T11:22:02-0300